radove koji se odnose na suzbijanje zarazne bolesti uzrokovane virusom COVID-19

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavke medicinske opreme i radove koje
se odnose na suzbijanje zarazne bolesti uzrokovane virusom COVID-19 u ukupnom iznosu
1.652.000,00 KM (slovima: jedanmilionišeststotinapedesetdvijehiljade konvertibilnih maraka).

(2) Dio ukupno odobrenih sredstva u iznosu od 1.307.630,65 KM odnosi se na nabavke medicinske
opreme, koja je nabavljena u skladu sa Odlukom o odobravanju sredstava za nabavku medicinske
opreme, broj: 02-11-5001/20 od 27.03.2020.